
 

Viva Go (+56) 9 76098763 / (+56) 9 74503998 

 

San Andrés / Colombia 
8 Días / 7 Noches 

Desde 

$834.210 
 (Por Persona en Habitación Doble) 

 

 
 

 

Programa Incluye:  
 
 

 Pasajes aéreos Santiago/ San Andrés / Santiago, con conexión en Ciudad Panamá, vía Copa 

Airlines, cabina económica.  

 Traslados compartidos aeropuerto / hotel / aeropuerto.  

 7 noches San Andrés, hotel seleccionado. Régimen según indica cada hotel.  

 Seguro de Asistencia en Viajes de Mapfre. 

 Impuestos Aéreos. 
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Tarifas del Programa por persona 

HOTEL DESDE HASTA SGL NA+ DBL NA+ TPL NA+ CHD1 NA+ CHD2 NA+ 

Sol Caribe Sea Flower 
(MP) (1) 

01-03-2019 12-04-2019 1.734 162 1.312 105 1.238 95 833 54 833 54 

13-04-2019 20-04-2019 2.011 202 1.588 145 1.422 121 971 74 971 74 

21-04-2019 20-12-2019 1.596 142 1.238 95 1.201 90 796 49 796 49 

GHL Relax Sunrise 
(MP) (1) 

01-03-2019 12-04-2019 1.937 191 1.386 116 1.229 94 778 46 N/A N/A 

13-04-2019 21-04-2019 2.342 249 1.644 153 1.422 121 898 63 N/A N/A 

22-04-2019 19-12-2019 1.937 191 1.386 116 1.229 94 778 46 N/A N/A 

Casa Blanca 
(MP) (1) 

01-03-2019 12-04-2019 3.116 359 1.846 182 1.846 182 1.156 100 N/A N/A 

13-04-2019 21-04-2019 4.894 613 2.730 308 2.730 308 1.791 191 N/A N/A 

22-04-2019 20-12-2019 3.116 359 1.846 182 1.846 182 1.156 100 N/A N/A 

Arena Blanca 
(MP) (1) 

01-03-2019 12-04-2019 2.001 200 1.469 128 1.469 128 1.202 107 N/A N/A 

13-04-2019 21-04-2019 2.609 287 1.588 145 1.588 145 1.321 124 N/A N/A 

22-04-2019 20-12-2019 2.001 200 1.469 128 1.469 128 1.202 107 N/A N/A 

Cocoplum 
(MP) (1) 

01-03-2019 11-04-2019 1.449 121 1.209 90 N/A N/A 924 66 N/A N/A 

12-04-2019 21-04-2019 1.872 182 1.495 130 N/A N/A 1.108 92 N/A N/A 

22-04-2019 14-06-2019 1.449 121 1.209 90 N/A N/A 924 66 N/A N/A 

15-06-2019 19-08-2019 1.661 152 1.366 112 N/A N/A 1.025 80 N/A N/A 

20-08-2019 19-12-2019 1.449 121 1.209 90 N/A N/A 924 66 N/A N/A 

Sol Caribe San Andrés 
(TI) (2) 

01-03-2019 12-04-2019 2.259 237 1.819 178 1.699 161 1.091 91 1.091 91 

13-04-2019 20-04-2019 2.001 200 1.395 117 1.330 108 870 59 870 59 

21-04-2019 20-12-2019 2.259 237 1.819 178 1.699 161 1.091 91 1.091 91 

Sol Caribe Campo 
(TI) (2) 

01-03-2019 12-04-2019 2.259 237 1.826 178 1.707 161 1.099 91 1.099 91 

13-04-2019 20-04-2019 2.001 200 1.403 117 1.338 108 878 59 878 59 

21-04-2019 20-12-2019 2.259 237 1.826 178 1.707 161 1.099 91 1.099 91 

Decamerón San Luis 
(TI) (2) 

01-03-2019 14-04-2019 1.982 197 1.403 117 1.323 106 883 60 N/A N/A 

21-04-2019 15-06-2019 1.935 191 1.375 113 1.298 102 869 58 N/A N/A 

16-06-2019 20-07-2019 1.982 197 1.403 117 1.323 106 883 60 N/A N/A 

21-07-2019 06-10-2019 1.935 191 1.375 113 1.298 102 869 58 N/A N/A 

07-10-2019 13-10-2019 1.982 197 1.403 117 1.323 106 883 60 N/A N/A 

14-10-2019 23-12-2019 1.935 191 1.375 113 1.298 102 869 58 N/A N/A 

Decamerón Aquarium 
(TI) (2) 

01-03-2019 14-04-2019 2.076 211 1.450 125 1.364 113 902 64 N/A N/A 

21-04-2019 15-06-2019 1.982 197 1.395 117 1.315 106 875 60 N/A N/A 

16-06-2019 20-07-2019 2.045 206 1.432 123 1.348 111 893 63 N/A N/A 

21-07-2019 06-10-2019 1.982 197 1.395 117 1.315 106 875 60 N/A N/A 

07-10-2019 13-10-2019 2.045 206 1.432 123 1.348 111 893 63 N/A N/A 

14-10-2019 23-12-2019 1.982 197 1.395 117 1.315 106 875 60 N/A N/A 

Decamerón Marazul 
(TI) (2) 

01-03-2019 14-04-2019 2.060 209 1.449 124 1.364 112 906 63 906 63 

21-04-2019 15-06-2019 1.966 195 1.394 116 1.314 105 878 59 878 59 
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16-06-2019 20-07-2019 2.029 204 1.430 121 1.347 109 896 62 896 62 

21-07-2019 06-10-2019 1.966 195 1.394 116 1.314 105 878 59 878 59 

14-10-2019 23-12-2019 1.966 195 1.394 116 1.314 105 878 59 878 59 

Decamerón Los 
Delfines 
(TI) (2) 

01-03-2019 14-04-2019 2.076 211 1.450 125 1.364 113 902 64 902 64 

21-04-2019 15-06-2019 1.982 197 1.395 117 1.315 106 875 60 875 60 

16-06-2019 20-07-2019 2.045 206 1.432 123 1.348 111 893 63 893 63 

21-07-2019 06-10-2019 1.982 197 1.395 117 1.315 106 875 60 875 60 

07-10-2019 13-10-2019 2.045 206 1.432 123 1.348 111 893 63 893 63 

14-10-2019 23-12-2019 1.982 197 1.395 117 1.315 106 875 60 875 60 

Decamerón Maryland 
(TI) (2) 

01-03-2019 14-04-2019 2.076 211 1.450 125 1.364 113 902 64 902 64 

21-04-2019 15-06-2019 1.982 197 1.395 117 1.315 106 875 60 875 60 

16-06-2019 20-07-2019 2.045 206 1.432 123 1.348 111 893 63 893 63 

21-07-2019 06-10-2019 1.982 197 1.395 117 1.315 106 875 60 875 60 

07-10-2019 13-10-2019 2.045 206 1.432 123 1.348 111 893 63 893 63 

14-10-2019 23-12-2019 1.982 197 1.395 117 1.315 106 875 60 875 60 

Decamerón Isleño 
(TI) (2) 

01-03-2019 14-04-2019 2.452 265 1.671 157 1.563 141 1.013 80 N/A N/A 

21-04-2019 15-06-2019 2.311 244 1.588 145 1.489 131 971 74 N/A N/A 

16-06-2019 20-07-2019 2.389 256 1.634 152 1.530 137 995 77 N/A N/A 

21-07-2019 06-10-2019 2.311 244 1.588 145 1.489 131 971 74 N/A N/A 

07-10-2019 13-10-2019 2.389 256 1.634 152 1.530 137 995 77 N/A N/A 

14-10-2019 23-12-2019 2.311 244 1.588 145 1.489 131 971 74 N/A N/A 

 MP = Régimen Media Pensión (desayuno, almuerzo o cena) 

 (2) TI = Régimen Todo Incluido (desayuno, almuerzo, cena y snacks; bebidas alcohólicas y gaseosas) 

 N/A = No Aplica 

 NA+= Noche Adicional 

 Valores incluyen Qeues y Tax 
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Condiciones del Programa 

 Pasajes aéreos en COPA en clase W con conexión en Panamá. 

 Programa aplica para RESERVA Y EMISIÓN 48 horas después de confirmados los servicios. 

 Permite comprar hasta: 30 de abril del 2019. 

 Permite viajar: Inicio de Viaje: 1 de abril 2019 / Viaje Finalizado: 23 de diciembre 2019. 

 Valor en moneda local, sujeto a tipo de cambio vigente al día del pago.  

 Valores incluyen Tax y Q. 

 Precio del infante 150 USD (INCLUYE boleto, seguro y visa). 

 Valor aplica por persona, sujeto a disponibilidad al momento de reservar y a cambios sin previo aviso. 

 Valor niño corresponde a menores de 11 años compartiendo habitación con 2 adultos. 

 Plan familiar corresponde a 2 adultos + 2 niños compartiendo habitación. 

 Seguro de asistencia valido para pasajeros hasta los 85 años. Asistencia en viaje NO válida para mayores de 85 años. 

 Traslados compartidos desde aeropuerto señalado. Consulte por suplemento para traslados privados. 

 Este programa incluye pasajes e impuestos aéreos, ambos sujetos a modificaciones sin previo aviso. 

 Los pasajes aéreos no utilizados NO son reembolsables y NO se permiten CAMBIOS DE NOMBRES y RUTAS. 

 Una vez emitido el pasaje aéreo NO tiene devolución. 

 Cambios de fecha sólo se pueden realizar si la Línea Aérea lo permite, pagando multa y diferencia de tarifa.  

 El programa está cotizado en la categoría habitación más económica del hotel. Para categorías superiores consultar a su 

ejecutivo 

 Es responsabilidad de cada pasajero contar con los documentos requeridos para su viaje, vigentes (con más de seis meses de 

vigencia posterior al término) y en buen estado. Por regla general estos incluyen, para cada pasajero, pasaporte, cédula de 

identidad, para los países que excepcionalmente permiten ingresar con este documento en reemplazo del pasaporte, visas en los 

casos que fuera requerida, para países en tránsito y países de destino, y certificados de determinadas vacunas, para países en que 

fuera requerido 

 TODOS los vuelos vía Copa (cualquier destino) requiere PASAPORTE vigente 6 meses a la fecha de regreso del viaje. 

 Para viajes con menores de edad, adicionalmente a los anteriores y en triplicado, autorización notarial o judicial para salir del 

país del padre y/o madre que no viaja con el menor, y certificado de nacimiento con designación de padres o Libreta de Familia. 

 Los horarios de check in y check out los fija cada hotel.  En general las habitaciones están disponibles para su ingreso a partir de 

las 15:00 PM y la salida debe ser antes de las 12:00 PM.  Salidas posteriores pueden significar cobros adicionales 

 Los requerimientos de habitaciones dobles (matrimonial o dos camas), triples, camas extras y/o cunas están sujetas a 

confirmación. 

 Las habitaciones triples en algunos destinos y hoteles están compuestas por 2 camas matrimoniales, lo que obliga a compartir 

dichas camas. 

 

      

Datos de Contacto 

 (+56) 9 76098763 / (+56) 9 74503998 

 www.vivago.cl 

 


